ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Segunda – Feira   30 de Dezembro de 2013 • Ano II • N° 113

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

       LICITAÇÕES E CONTRATOS

 RESUMO DE CONTRATO Nº 052/2013 FMS

 RESUMO DE CONTRATO Nº 0129/2013 FMS

- 2 -

Segunda-Feira

30 de Dezembro  de 2013

Ano II - N° 113

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 052/2013FMS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
MODALIDADE: INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2013FMS
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 25, II,  DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ:13.838.688/0001-25

CONTRATADO:INTERNACIONAL MARITIMA LTDA.
CNPJ/CPF:33.484.825/0001-88
OBJETO:prestação de serviço de controle, compra e venda de bilhete de
passagem, podendo ser na forma eletrônica (através de cartão magnético),
manual (através de voucher) outra forma, a critério da CONTRATADA, e
respectivo acesso de passageiros e/ou veículos à travessia hidroviária nos
percursos Ilha de Itaparica (Bom Despacho) X Salvador (São Joaquim) e vice-
versa, situada na Baía de Todos os Santos.
VALOR GLOBAL:R$ 19.212,00(dezenove mil duzentos e doze reais).
VIGÊNCIA:31 de dezembro.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:110–Fundo MunicipalDe Saúde
PROJ./ATIV: 2101- Gestão das Ações Adm. Do Fundo Municipal de saúde.
ELEMENTO: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
FONTE DE RECURSO:02 – Receita de Impostos e Transferência de Impostos
– Saúde 15%.
DATA DA ASSINATURA:17de outubro de 2013.

Micheline Marques Da Hora
Fundo Municipal de Saúde

- 3 -

Segunda-Feira

30 de Dezembro  de 2013

Ano II - N° 113

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 129/2013

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 103/2013
AMPARO LEGAL:ART. 24, V, da Lei n.º 8.666/93

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:LAYLA SCHER MARQUES - ME
CNPJ/CPF:08.761.524/0001-07
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 15
(QUINZE) MINUTOS DE SHOW PIROTÉCNICO PARA FESTEJOS DE FINAL
DE ANO DO MUNICÍPIO DE ITAPARICA
VALOR GLOBAL:R$ 22.000,00 (Vinte e doismil reais.)
VIGÊNCIA:até 02 de janeiro de 2014.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 106 – SEC. MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA.
PROJETO/ATIVIDADE: 2035 – GESTÃO DOS EVENTOS E FESTAS
POPULARES.
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900- OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.
FONTE:42 – ROYALTIES/ FUNDO ESPECIAL DO
PETROLEO/COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA EXPLORAÇÃO DE
RECURSOS MINERAIS.
DATA DA ASSINATURA:30 de dezembro de 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal de Itaparica

		2013-12-30T12:02:03+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 30/12/2013 12:02:03 -03:00(GMT).;